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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

1 - CVB Vilvoorde 2025 18/05/2025 - 14:00

Programmanr. 701 50m vrije slag 9 - 10 jaar
18/05/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 36.01 35.28 274
2. De Ryck Hanne LAQUA/21644/15 38.96 38.35 213
3. Van den Eynde Paulien ZCK/22144/15 NT 41.21 172
4. Vermeulen Louise LAQUA/21664/15 52.18 46.54 119
5. Abidar Zakia SCZ/21120/15 NT 50.17 95

10 jaar, Jongens

1. Dehairs Eden SCZ/11119/15 55.03 40.78 120

Programmanr. 702 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 14:01 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 6:29.99 6:11.29 339
100m: 1:27.90 400m: 6:11.29

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 6:22.53 6:10.06 342
100m: 1:27.57 400m: 6:10.06

2. Minten Paulien KLSVZ/21119/11 NT 6:12.64 335
100m: 1:36.85 400m: 6:12.64

3. Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT 6:14.35 330
100m: 1:30.50 400m: 6:14.35

4. Veirman Lotte ZIOS/21116/12 6:47.96 6:41.80 267
100m: 1:42.94 400m: 6:41.80

FF Roosen Tess FFKLSVZ/21116/11 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 NT 5:05.43 609
100m: 1:10.96 400m: 5:05.43

2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 5:39.20 5:26.44 499
100m: 1:15.83 400m: 5:26.44

3. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 6:09.12 5:52.43 396
100m: 1:27.45 400m: 5:52.43

4. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 6:12.32 6:01.60 367
100m: 1:25.56 400m: 6:01.60
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 702, Meisjes, 400m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 6:26.31 6:08.59 346
100m: 1:30.64 400m: 6:08.59

6. Southworth Felicity SCZ/21131/10 NT 6:10.66 340
100m: 1:33.37 400m: 6:10.66

7. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 6:19.86 6:12.59 335
100m: 1:27.34 400m: 6:12.59

8. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 6:31.26 6:16.23 326
100m: 1:28.13 400m: 6:16.23

9. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 NT 6:31.22 289
100m: 1:34.72 400m: 6:31.22

dis Landrieu Nora disZIOS/21100/10 5:45.42
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Alloing Myrthe FFKLSVZ/21063/09 NT
FF Chafwehe Vanina FFKLSVZ/21135/10 6:05.27
FF Laenen Febe FFKLSVZ/21078/10 NT

15-16 jaar A-zwemmers

1. Gansemans Kessy SCWR/21074/10 5:17.78 5:08.92 588
100m: 1:13.27 400m: 5:08.92

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 5:27.15 5:37.76 450
100m: 1:20.71 400m: 5:37.76

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 NT 5:13.47 563
100m: 1:12.03 400m: 5:13.47

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 5:21.15 5:23.39 513
100m: 1:15.33 400m: 5:23.39

3. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 NT 6:12.64 335
100m: 1:24.49 400m: 6:12.64

FF Budnak Carolina FFSCWR/21042/08 NT

Programmanr. 703 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 14:37 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Pierart Vito KVZP/11107/14 NT 1:43.67 97
50m: 56.99 100m: 1:43.67

2. De Muyter Thomas KLSVZ/11149/13 NT 1:54.19 73
50m: 50.37 100m: 1:54.19

dis Bollu Adrien disKVZP/11100/13 1:56.34
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Laenen Cid FFKLSVZ/11123/13 NT
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 703, Heren, 100m vlinderslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 1:24.81 1:13.10 279
50m: 34.10 100m: 1:13.10

2. Wauters Sacha SCWR/11062/12 1:17.24 1:17.17 237
50m: 36.06 100m: 1:17.17

3. Taylor Joshua BSB/11010/11 1:23.51 1:18.70 223
50m: 36.27 100m: 1:18.70

4. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 1:41.63 1:28.63 156
50m: 39.09 100m: 1:28.63

5. Durksen David BSB/11014/12 NT 1:30.84 145
50m: 40.81 100m: 1:30.84

6. Grégoire Mats KLSVZ/11150/12 NT 1:58.06 66
50m: 52.58 100m: 1:58.06

15-16 jaar B-zwemmers

1. Bove Samuel SCZ/11085/09 1:03.36 1:04.27 410
50m: 30.15 100m: 1:04.27

2. Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:15.10 1:10.24 314
50m: 32.64 100m: 1:10.24

3. Turf Sander ZIOS/11114/10 1:17.17 1:10.92 305
50m: 32.10 100m: 1:10.92

4. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 1:12.65 1:11.73 295
50m: 31.63 100m: 1:11.73

5. Hrincu Dan SCZ/11128/09 1:11.57 1:13.90 270
50m: 33.73 100m: 1:13.90

6. Pollmeier Benedict BSB/11026/10 1:19.03 1:18.85 222
50m: 36.52 100m: 1:18.85

7. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:25.72 1:18.91 221
50m: 36.41 100m: 1:18.91

8. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:23.75 1:20.75 207
50m: 35.44 100m: 1:20.75

9. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 NT 1:26.65 167
50m: 38.40 100m: 1:26.65

15-16 jaar A-zwemmers

1. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 1:00.67 59.76 511
50m: 28.33 100m: 59.76

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:00.89 1:01.13 477
50m: 27.81 100m: 1:01.13

2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:04.13 1:05.38 390
50m: 29.78 100m: 1:05.38
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 703, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Das Joran KVZP/11027/06 1:08.27 1:06.61 369
50m: 30.23 100m: 1:06.61

4. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:07.25 1:06.68 367
50m: 30.81 100m: 1:06.68

5. Gonzalez y Gonzalez Romeo KVZP/11111/07 1:14.33 1:07.35 357
50m: 31.68 100m: 1:07.35

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 58.46 59.52 517
50m: 27.38 100m: 59.52

Programmanr. 704 400m vrije slag 9 - 10 jaar
18/05/2025 - 14:47 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Wagemans Daan ALZV/11185/15 6:48.51 5:52.58 218
100m: 1:23.71 200m: 2:57.24 400m: 5:52.58

2. Adams Mathis SCZ/11124/15 NT 7:38.75 99
50m: 48.66 100m: 1:45.16 200m: 3:43.32 400m: 7:38.75

Programmanr. 705 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 14:54 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:18.99 1:18.45 342
50m: 38.17 100m: 1:18.45

2. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 1:27.52 1:23.16 287
50m: 40.48 100m: 1:23.16

3. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 1:29.52 1:24.74 271
50m: 42.17 100m: 1:24.74

4. Issagholian Emeli KVZP/21114/13 1:52.96 1:28.91 235
50m: 44.02 100m: 1:28.91

5. Vanheule Léa LAQUA/21623/13 1:32.85 1:29.57 230
50m: 44.65 100m: 1:29.57

6. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 1:32.58 1:30.62 222
50m: 43.69 100m: 1:30.62

7. Van Hoeymissen Janne ALZV/21180/14 1:35.80 1:30.77 221
50m: 45.02 100m: 1:30.77

8. Decloedt Laura KVZP/21104/13 1:34.55 1:30.78 221
50m: 44.22 100m: 1:30.78
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 705, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Neculae Maria Iulia ALZV/21186/14 1:48.22 1:31.25 217
50m: 45.40 100m: 1:31.25

10. Keersmaekers Ella KVZP/21118/14 1:37.11 1:31.56 215
50m: 43.96 100m: 1:31.56

11. Van den Troost Amy KVZP/21116/14 1:31.17 1:32.33 210
50m: 44.50 100m: 1:32.33

12. Van Begin Sarah LAQUA/21677/13 1:36.23 1:32.61 208
50m: 44.80 100m: 1:32.61

13. Smith Lily ZCK/22140/13 NT 1:33.38 203
50m: 43.43 100m: 1:33.38

14. Boudart Lucie KLSVZ/21137/13 1:39.98 1:33.92 199
50m: 45.59 100m: 1:33.92

15. Bobeva Dara LAQUA/21643/13 1:37.81 1:36.98 181
50m: 46.53 100m: 1:36.98

16. Van der Veken Lara ZIOS/21132/13 NT 1:41.29 159
50m: 50.06 100m: 1:41.29

17. Vanbellingen Vermeere Lani KVZP/21115/14 NT 1:42.32 154
50m: 49.79 100m: 1:42.32

18. Creemers Lieze LAQUA/21671/14 1:48.79 1:50.96 121
50m: 52.86 100m: 1:50.96

19. Van Rossen Juliette ALZV/21183/14 2:02.03 1:55.31 107
50m: 55.86 100m: 1:55.31

dis Lamrouni Malake disKVZP/21113/13 1:35.74
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Reyniers Sinne disZCK/22143/14 1:44.25
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Moons Elene FFLAQUA/21648/13 1:40.70

11-12 jaar A-zwemmers

1. Masaite Milda SCWR/21083/13 1:16.93 1:16.39 370
50m: 37.31 100m: 1:16.39

13-14 jaar B-zwemmers

1. Borowska Lena KVZP/21102/12 1:20.14 1:17.43 356
50m: 37.97 100m: 1:17.43

2. El Aouiri Lina KVZP/21103/11 1:24.04 1:20.30 319
50m: 39.52 100m: 1:20.30

3. Heremans Ditte ZIOS/21112/11 1:41.25 1:20.97 311
50m: 38.93 100m: 1:20.97

4. Adam Maeline KLSVZ/21144/11 1:38.97 1:21.68 303
50m: 38.30 100m: 1:21.68

5. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 1:27.27 1:24.92 270
50m: 40.84 100m: 1:24.92
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 705, Meisjes, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Deroost Beau ZIOS/21127/12 NT 1:25.54 264
50m: 41.69 100m: 1:25.54

7. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:28.22 1:25.82 261
50m: 43.33 100m: 1:25.82

8. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 1:32.33 1:25.86 261
50m: 40.78 100m: 1:25.86

9. Tuypens Sarah SCSG/21250/12 1:40.24 1:28.57 238
50m: 44.46 100m: 1:28.57

10. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT 1:30.34 224
50m: 41.84 100m: 1:30.34

11. Guendouz Lina KVZP/21112/12 1:40.41 1:30.56 222
50m: 44.07 100m: 1:30.56

12. Göncü Nisanur SCSG/21255/12 1:47.34 1:31.16 218
50m: 45.46 100m: 1:31.16

13. De Mey Merel ZIOS/21136/12 NT 1:34.46 196
50m: 45.13 100m: 1:34.46

14. Mandour El Idrissi Yasmine ZCK/22141/11 1:53.93 1:35.09 192
50m: 45.47 100m: 1:35.09

15. Vandervelden Aude SCSG/21248/12 NT 1:37.56 178
50m: 47.64 100m: 1:37.56

16. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 1:41.27 1:39.99 165
50m: 48.60 100m: 1:39.99

17. Cinar Elif SCSG/21252/12 1:50.04 1:40.22 164
50m: 49.33 100m: 1:40.22

18. Muylaert Yinse ZIOS/21134/11 NT 1:42.28 154
50m: 51.08 100m: 1:42.28

dis Lamrabet Lyna disALZV/21152/11 1:51.84
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Peeters Lorna disALZV/21193/12 1:46.06
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Stroobants Yinne disALZV/21184/12 1:50.60
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vande Velde Sien disZIOS/21138/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Roelant Siska FFKVZP/21088/11 1:18.07

15-16 jaar B-zwemmers

1. Southworth Felicity SCZ/21131/10 1:15.09 1:12.81 428
50m: 35.49 100m: 1:12.81

2. Bollu Noemie KVZP/21089/09 1:25.75 1:20.00 323
50m: 39.97 100m: 1:20.00

3. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:22.41 1:20.66 315
50m: 38.84 100m: 1:20.66
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 705, Meisjes, 100m rugslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 1:19.81 1:24.98 269
50m: 40.16 100m: 1:24.98

5. Vanthuyne Floor ALZV/21179/09 1:35.51 1:27.53 246
50m: 41.46 100m: 1:27.53

6. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 1:36.86 1:31.84 213
50m: 44.91 100m: 1:31.84

dis Hottelet Chloé disSCSG/21222/09 1:22.66
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Watson Lily FFBSB/21020/10 1:18.84
FF Fernandez Pedrera Tarik Maissa FFKLSVZ/21133/09 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:10.74 1:11.22 457
50m: 34.29 100m: 1:11.22

2. De Backer Nele KVZP/21109/00 1:13.73 1:12.51 433
50m: 34.51 100m: 1:12.51

3. Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 1:20.21 1:21.23 308
50m: 39.36 100m: 1:21.23

4. Lascarache Alexandra SCWR/21087/07 1:23.69 1:21.47 305
50m: 39.78 100m: 1:21.47

5. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 1:21.91 1:22.96 289
50m: 40.78 100m: 1:22.96

6. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:21.69 1:22.97 289
50m: 40.75 100m: 1:22.97

7. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 1:30.00 1:28.00 242
50m: 42.70 100m: 1:28.00

Programmanr. 706 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 15:24 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Naudé Daniël LAQUA/11574/13 33.71 33.45 218
2. Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 34.59 33.79 212
3. Lauwens Finn ZCK/12138/14 34.87 34.36 201
4. De Roos Kasper ZCK/12132/14 35.16 34.57 198
5. Lamrabet Anas ALZV/11164/13 35.14 35.35 185
6. Cooreman Viktor KVZP/11105/14 36.32 35.80 178
7. Borowski Alan KVZP/11117/14 40.89 37.19 159
8. Legiers Jasper ZIOS/11137/13 43.74 37.22 158
9. Pierart Vito KVZP/11107/14 38.11 37.93 150

10. Van Houcke Xander ZIOS/11122/13 44.47 38.21 146
11. Boone Torre ALZV/11192/14 41.01 38.23 146
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 706, Jongens, 50m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Arustamyan Arthur LAQUA/11683/14 43.35 39.82 129
13. De Muyter Thomas KLSVZ/11149/13 43.06 39.96 128
14. Menten Simon KLSVZ/11148/13 NT 40.87 120
15. Cocquyt Kobe ALZV/11181/14 45.44 42.86 104

Tobac Rik KLSVZ/11147/14 49.01 42.86 104

13-14 jaar

1. Bin Ahmad Kamal Adam BSB/11031/11 30.03 28.69 346
2. Taylor Joshua BSB/11010/11 30.11 29.13 331
3. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 31.06 30.80 280
4. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 30.60 31.05 273
5. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 31.11 31.54 261
6. Terterov Arsene BSB/11021/11 32.40 32.02 249
7. Durksen David BSB/11014/12 33.51 33.48 218
8. MacDonald William BSB/11025/12 33.42 33.53 217

MacHale Tiago BSB/11017/11 32.76 33.53 217
10. Menten Wout KLSVZ/31142/11 41.59 33.63 215
11. Ancolet Mats ZIOS/11133/11 41.35 34.57 198
12. Aarab Imrane SCSG/11226/11 40.42 37.02 161
13. Dreesen Rube SCSG/11249/11 NT 37.34 157
14. Maclot Loïc ALZV/11154/12 38.49 37.95 149
15. Grégoire Mats KLSVZ/11150/12 41.37 38.01 149
16. Henrion Victor SCSG/11251/11 40.59 38.09 148
17. Desmedt Timo ALZV/11190/12 42.28 39.22 135
18. Vermaelen Mauro ALZV/11195/12 46.73 43.76 97
19. Jaddi Mohamed Yassin ALZV/11189/12 NT 45.88 84
FF Saverys Diego FFBSB/11022/12 33.74
FF Van den Eynde Michiel FFZCK/12130/11 37.20

15-16 jaar

1. Genin Alexandre SCWR/11089/09 26.40 25.79 477
2. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 26.10 25.80 477
3. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 27.28 27.68 386
4. Guendouz Anas KVZP/11075/10 28.70 27.81 380
5. Hrincu Dan SCZ/11128/09 28.44 28.42 356
6. Raciborskis Ralfs SCSG/11226/09 31.18 28.43 356
7. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 28.35 28.76 344
8. Cinar Eyüp SCSG/11229/10 32.92 29.26 327
9. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 30.67 30.44 290

10. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 30.50 30.54 287
11. Gordon Alex BSB/11015/10 30.05 30.56 287

Joris Jesse KLSVZ/11131/10 30.07 30.56 287
FF Van Leemput Liam FFSCSG/11265/10 41.55
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 706, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Gonzalez y Gonzalez Romeo KVZP/11111/07 25.43 25.88 472
2. De Backer Ruben KVZP/11110/01 25.90 26.27 451
3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 25.61 26.34 448
4. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 27.08 27.05 413
5. Peersman Niel ALZV/11078/07 27.53 27.95 375
6. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 27.14 28.02 372
7. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 29.61 29.31 325
8. Beauthier Killian KVZP/10207/02 26.22 31.59 259
9. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 31.31 31.64 258

10. Maimona Jordi SCSG/11254/07 40.89 40.29 125

Programmanr. 707 200m rugslag 9 - 10 jaar
18/05/2025 - 15:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 NT 3:02.49 276
50m: 43.38 100m: 1:31.06 200m: 3:02.49

2. Abidar Zakia SCZ/21120/15 NT 4:21.32 94
50m: 1:03.68 100m: 2:11.32 200m: 4:21.32

dis Van den Eynde Paulien disZCK/22144/15 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

dis Dehairs Eden disSCZ/11119/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 708 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 15:47 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 2:43.52 2:36.34 351
50m: 35.34 100m: 1:15.62 200m: 2:36.34

2. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 2:45.03 2:37.63 342
50m: 36.73 100m: 1:18.13 200m: 2:37.63

3. Wegener Lena SCZ/21107/14 2:47.60 2:41.13 320
50m: 37.31 100m: 1:18.44 200m: 2:41.13

4. Issagholian Emeli KVZP/21114/13 NT 2:48.81 279
50m: 39.04 100m: 1:21.67 200m: 2:48.81

5. Lamrouni Malake KVZP/21113/13 3:00.05 2:50.81 269
50m: 37.91 100m: 1:21.23 200m: 2:50.81
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 708, Meisjes, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Van den Troost Amy KVZP/21116/14 2:58.79 2:51.16 267
50m: 39.88 100m: 1:23.63 200m: 2:51.16

7. Neculae Maria Iulia ALZV/21186/14 3:18.31 2:52.91 259
50m: 41.16 100m: 1:27.13 200m: 2:52.91

8. Vanbellingen Vermeere Lani KVZP/21115/14 3:00.11 3:01.84 223
50m: 40.49 100m: 1:25.99 200m: 3:01.84

9. Van Begin Sarah LAQUA/21677/13 NT 3:02.60 220
50m: 43.06 100m: 1:31.35 200m: 3:02.60

10. Decloedt Laura KVZP/21104/13 3:04.09 3:04.81 212
50m: 42.13 100m: 1:30.45 200m: 3:04.81

11. Smith Lily ZCK/22140/13 NT 3:07.65 203
50m: 41.43 100m: 1:30.84 200m: 3:07.65

12. Van Hoeymissen Janne ALZV/21180/14 3:20.86 3:10.90 192
50m: 44.72 100m: 1:34.47 200m: 3:10.90

13. Van der Veken Lara ZIOS/21132/13 3:24.02 3:12.91 186
50m: 44.09 100m: 1:33.32 200m: 3:12.91

14. Keersmaekers Ella KVZP/21118/14 NT 3:17.13 175
50m: 42.32 100m: 1:33.64 200m: 3:17.13

15. Reyniers Sinne ZCK/22143/14 NT 3:29.44 146
50m: 47.94 100m: 1:42.56 200m: 3:29.44

16. Creemers Lieze LAQUA/21671/14 NT 3:54.17 104
50m: 51.30 100m: 1:52.96 200m: 3:54.17

17. Van Rossen Juliette ALZV/21183/14 NT 3:59.05 98
50m: 50.44 100m: 1:52.30 200m: 3:59.05

FF Moons Elene FFLAQUA/21648/13 3:54.46

11-12 jaar A-zwemmers

1. Masaite Milda SCWR/21083/13 2:27.94 2:23.13 457
50m: 32.84 100m: 1:08.48 200m: 2:23.13

2. Van Roy Onah ALZV/21139/13 2:30.40 2:33.41 371
50m: 35.81 100m: 1:14.51 200m: 2:33.41

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 2:37.29 2:34.52 363
50m: 34.85 100m: 1:14.45 200m: 2:34.52

2. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 2:35.95 2:39.24 332
50m: 35.92 100m: 1:16.56 200m: 2:39.24

3. Adam Maeline KLSVZ/21144/11 3:06.43 2:40.20 326
50m: 34.77 100m: 1:15.16 200m: 2:40.20

4. Borowska Lena KVZP/21102/12 2:42.24 2:46.47 290
50m: 37.49 100m: 1:19.57 200m: 2:46.47

5. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 2:58.66 2:47.61 285
50m: 39.83 100m: 1:23.70 200m: 2:47.61
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 708, Meisjes, 200m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Mandour El Idrissi Yasmine ZCK/22141/11 2:48.25 2:48.69 279
50m: 36.56 100m: 1:20.05 200m: 2:48.69

7. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 2:56.31 2:53.22 258
50m: 39.45 100m: 1:24.91 200m: 2:53.22

8. Göncü Nisanur SCSG/21255/12 3:01.28 2:54.03 254
50m: 39.31 100m: 1:23.46 200m: 2:54.03

9. Guendouz Lina KVZP/21112/12 2:59.18 2:55.32 249
50m: 39.06 100m: 1:23.67 200m: 2:55.32

10. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 3:08.95 2:58.09 237
50m: 38.64 100m: 1:24.74 200m: 2:58.09

11. Tuypens Sarah SCSG/21250/12 3:09.33 3:00.53 228
50m: 42.37 100m: 1:30.11 200m: 3:00.53

12. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 3:17.53 3:00.98 226
50m: 42.77 100m: 1:28.77 200m: 3:00.98

13. Vandervelden Aude SCSG/21248/12 3:09.13 3:04.51 213
50m: 43.23 100m: 1:30.66 200m: 3:04.51

14. De Mey Merel ZIOS/21136/12 3:27.56 3:10.28 194
50m: 43.21 100m: 1:33.11 200m: 3:10.28

15. Stroobants Yinne ALZV/21184/12 NT 3:12.48 188
50m: 43.92 100m: 1:33.92 200m: 3:12.48

16. Cinar Elif SCSG/21252/12 3:26.19 3:18.00 172
50m: 44.28 100m: 1:34.96 200m: 3:18.00

17. Lamrabet Lyna ALZV/21152/11 NT 3:20.49 166
50m: 46.17 100m: 1:38.85 200m: 3:20.49

18. Peeters Lorna ALZV/21193/12 NT 3:27.91 149
50m: 47.06 100m: 1:42.16 200m: 3:27.91

19. Muylaert Yinse ZIOS/21134/11 3:32.43 3:28.72 147
50m: 47.94 100m: 1:42.44 200m: 3:28.72

20. Vande Velde Sien ZIOS/21138/12 3:54.27 3:46.11 116
50m: 51.06 100m: 1:49.86 200m: 3:46.11

13-14 jaar A-zwemmers

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 2:22.40 2:26.28 428
50m: 32.93 100m: 1:09.59 200m: 2:26.28

15-16 jaar B-zwemmers

1. Gansemans Kessy SCWR/21074/10 2:24.84 2:13.92 558
50m: 30.84 100m: 1:04.84 200m: 2:13.92

2. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 2:30.99 2:29.59 400
50m: 34.71 100m: 1:12.39 200m: 2:29.59

3. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 2:39.08 2:36.53 349
50m: 34.53 100m: 1:14.20 200m: 2:36.53

4. Vanthuyne Floor ALZV/21179/09 2:50.20 2:47.90 283
50m: 36.81 100m: 1:18.00 200m: 2:47.90
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 708, Meisjes, 200m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 2:58.35 2:51.55 265
50m: 39.15 100m: 1:23.50 200m: 2:51.55

FF Watson Lily FFBSB/21020/10 2:29.04
FF Fernandez Pedrera Tarik Maissa FFKLSVZ/21133/09 2:51.55

15-16 jaar A-zwemmers

1. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:10.39 2:07.82 642
50m: 30.17 100m: 1:02.72 200m: 2:07.82

2. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 2:19.36 2:20.56 483
50m: 31.95 100m: 1:07.35 200m: 2:20.56

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 2:35.23 2:34.81 361
50m: 36.16 100m: 1:15.73 200m: 2:34.81

2. Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 2:34.09 2:35.91 354
50m: 38.24 100m: 1:17.85 200m: 2:35.91

3. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 2:34.12 2:36.24 351
50m: 36.21 100m: 1:15.57 200m: 2:36.24

4. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 2:47.11 2:44.69 300
50m: 36.66 100m: 1:18.16 200m: 2:44.69

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:13.27 2:14.66 549
50m: 31.89 100m: 1:05.91 200m: 2:14.66

Programmanr. 709 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 16:24 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Lauwens Finn ZCK/12138/14 2:49.26 2:38.69 245
50m: 38.19 100m: 1:19.12 200m: 2:38.69

2. Lamrabet Anas ALZV/11164/13 2:47.15 2:45.32 217
50m: 37.90 100m: 1:20.63 200m: 2:45.32

3. Naudé Daniël LAQUA/11574/13 3:07.49 2:48.79 204
50m: 37.94 100m: 1:22.47 200m: 2:48.79

4. Bollu Adrien KVZP/11100/13 3:07.94 2:56.38 178
50m: 38.56 100m: 1:25.24 200m: 2:56.38

5. Borowski Alan KVZP/11117/14 NT 3:01.39 164
50m: 41.46 100m: 1:28.39 200m: 3:01.39

6. Boone Torre ALZV/11192/14 NT 3:13.58 135
50m: 41.28 100m: 1:31.57 200m: 3:13.58



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 18/05/2025 20:32 - pagina 13

CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 709, Jongens, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. De Muyter Thomas KLSVZ/11149/13 3:18.04 3:13.58 135
50m: 45.94 100m: 1:35.46 200m: 3:13.58

8. Menten Simon KLSVZ/11148/13 3:40.69 3:30.47 105
50m: 46.28 100m: 1:43.04 200m: 3:30.47

9. Cocquyt Kobe ALZV/11181/14 4:14.12 3:41.86 89
50m: 48.50 100m: 1:47.97 200m: 3:41.86

10. Tobac Rik KLSVZ/11147/14 3:36.75 3:45.84 85
50m: 50.29 100m: 1:53.74 200m: 3:45.84

FF Laenen Cid FFKLSVZ/11123/13 2:55.34

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 2:25.06 2:23.45 332
50m: 33.61 100m: 1:10.37 200m: 2:23.45

2. Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 2:30.39 2:31.36 282
50m: 33.89 100m: 1:12.39 200m: 2:31.36

3. Bin Ahmad Kamal Adam BSB/11031/11 2:37.38 2:32.52 276
50m: 33.23 100m: 1:11.98 200m: 2:32.52

4. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 2:35.15 2:33.96 268
50m: 35.06 100m: 1:14.06 200m: 2:33.96

5. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 2:36.72 2:34.19 267
50m: 34.91 100m: 1:14.13 200m: 2:34.19

6. Terterov Arsene BSB/11021/11 2:43.84 2:38.29 247
50m: 36.49 100m: 1:17.49 200m: 2:38.29

7. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 2:38.39 2:41.66 232
50m: 35.21 100m: 1:16.07 200m: 2:41.66

8. MacDonald William BSB/11025/12 2:44.72 2:45.07 218
50m: 37.82 100m: 1:20.83 200m: 2:45.07

9. MacHale Tiago BSB/11017/11 NT 2:46.42 212
50m: 37.81 100m: 1:20.09 200m: 2:46.42

10. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 2:41.25 2:46.79 211
50m: 36.37 100m: 1:18.48 200m: 2:46.79

11. Menten Wout KLSVZ/31142/11 3:25.56 2:49.98 199
50m: 37.33 100m: 1:20.55 200m: 2:49.98

12. Maclot Loïc ALZV/11154/12 3:07.26 3:02.13 162
50m: 39.53 100m: 1:27.41 200m: 3:02.13

13. Grégoire Mats KLSVZ/11150/12 3:17.59 3:10.89 141
50m: 44.60 100m: 1:35.49 200m: 3:10.89

14. Desmedt Timo ALZV/11190/12 3:23.99 3:12.44 137
50m: 45.00 100m: 1:37.01 200m: 3:12.44

15. Vermaelen Mauro ALZV/11195/12 3:40.03 3:42.53 89
50m: 46.40 100m: 1:46.25 200m: 3:42.53

16. Jaddi Mohamed Yassin ALZV/11189/12 NT 3:52.41 78
50m: 49.77 100m: 1:50.58 200m: 3:52.41

FF Saverys Diego FFBSB/11022/12 NT
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 709, Jongens, 200m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Van den Eynde Michiel FFZCK/12130/11 2:47.09

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Loon Bas ZCK/12122/10 2:22.06 2:15.82 391
50m: 31.28 100m: 1:06.22 200m: 2:15.82

2. De Backer Brent ZIOS/11101/10 2:18.06 2:16.50 385
50m: 31.42 100m: 1:06.56 200m: 2:16.50

3. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:18.29 2:16.72 383
50m: 31.43 100m: 1:07.43 200m: 2:16.72

4. Turf Sander ZIOS/11114/10 2:20.22 2:17.75 375
50m: 32.19 100m: 1:08.01 200m: 2:17.75

5. Raciborskis Ralfs SCSG/11226/09 2:35.49 2:28.74 298
50m: 31.92 100m: 1:09.03 200m: 2:28.74

6. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 2:36.75 2:28.96 296
50m: 34.47 100m: 1:12.22 200m: 2:28.96

7. Cinar Eyüp SCSG/11229/10 2:30.60 2:29.25 295
50m: 34.06 100m: 1:12.49 200m: 2:29.25

8. Gordon Alex BSB/11015/10 NT 2:31.65 281
50m: 33.24 100m: 1:11.33 200m: 2:31.65

15-16 jaar A-zwemmers

1. Genin Alexandre SCWR/11089/09 2:06.31 2:00.38 562
50m: 27.91 100m: 57.95 200m: 2:00.38

2. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:11.92 2:10.68 439
50m: 30.31 100m: 1:03.18 200m: 2:10.68

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 NT 2:01.29 549
50m: 27.59 100m: 58.56 200m: 2:01.29

2. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:05.91 2:05.25 499
50m: 29.77 100m: 1:01.83 200m: 2:05.25

3. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:05.84 2:05.85 492
50m: 29.49 100m: 1:01.10 200m: 2:05.85

4. Peersman Niel ALZV/11078/07 2:09.32 2:08.22 465
50m: 29.19 100m: 1:01.76 200m: 2:08.22

5. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:12.92 2:08.74 459
50m: 30.24 100m: 1:02.92 200m: 2:08.74

6. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 2:26.53 2:25.41 319
50m: 33.54 100m: 1:09.85 200m: 2:25.41

7. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 2:40.63 2:36.86 254
50m: 35.00 100m: 1:14.68 200m: 2:36.86
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 709, Heren, 200m vrije slag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:00.32 2:02.04 539
50m: 27.55 100m: 58.18 200m: 2:02.04

2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:04.90 2:05.25 499
50m: 29.35 100m: 1:00.06 200m: 2:05.25

Programmanr. 710 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
18/05/2025 - 16:53 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. De Ryck Hanne LAQUA/21644/15 NT 1:56.54 99
50m: 50.79 100m: 1:56.54

Programmanr. 711 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 16:55 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 31.41 32.66 346
2. Issagholian Emeli KVZP/21114/13 35.89 33.56 318
3. Lamrouni Malake KVZP/21113/13 NT 34.38 296
4. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 36.05 35.91 260
5. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 36.62 36.31 251
6. Smith Lily ZCK/22140/13 36.24 36.40 249
7. Boudart Lucie KLSVZ/21137/13 40.01 36.89 240
8. Van den Troost Amy KVZP/21116/14 38.70 37.03 237
9. Van Hoeymissen Janne ALZV/21180/14 38.20 37.25 233

10. Vanbellingen Vermeere Lani KVZP/21115/14 41.83 39.04 202
11. Decloedt Laura KVZP/21104/13 38.12 39.48 195
12. Keersmaekers Ella KVZP/21118/14 41.89 41.09 173
13. Reyniers Sinne ZCK/22143/14 48.33 46.24 121
14. Van Rossen Juliette ALZV/21183/14 NT 53.30 79

13-14 jaar

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 29.75 30.19 438
2. Minten Paulien KLSVZ/21119/11 32.47 31.53 384
3. Borowska Lena KVZP/21102/12 33.32 32.36 355
4. Mandour El Idrissi Yasmine ZCK/22141/11 32.40 32.93 337
5. El Aouiri Lina KVZP/21103/11 34.65 33.38 324
6. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 36.38 33.54 319
7. Reyniers Fien ZCK/22114/11 35.35 34.64 290
8. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 34.10 34.95 282
9. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 34.40 35.00 281
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 711, Meisjes, 50m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Guendouz Lina KVZP/21112/12 37.96 35.88 261
11. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 40.03 36.61 245
12. Tajeddine Ines ZCK/22128/12 39.26 38.77 206
13. Stroobants Yinne ALZV/21184/12 41.22 39.53 195
14. Lamrabet Lyna ALZV/21152/11 38.00 39.80 191
15. Peeters Lorna ALZV/21193/12 42.43 41.11 173
FF Roosen Tess FFKLSVZ/21116/11 33.75
FF Roelant Siska FFKVZP/21088/11 NT

15-16 jaar

1. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 28.99 28.55 518
2. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 29.96 30.35 431
3. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 30.47 30.49 425
4. Southworth Felicity SCZ/21131/10 30.68 30.57 422
5. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 30.95 31.06 402
6. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 31.40 31.07 401
7. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 31.29 31.16 398
8. Vanthuyne Floor ALZV/21179/09 32.39 31.56 383
9. Bollu Noemie KVZP/21089/09 33.66 32.52 350

10. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 32.12 32.53 350
11. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 33.14 33.63 316
FF Watson Lily FFBSB/21020/10 30.07
FF Alloing Myrthe FFKLSVZ/21063/09 31.45
FF Chafwehe Vanina FFKLSVZ/21135/10 30.90
FF Fernandez Pedrera Tarik Maissa FFKLSVZ/21133/09 37.20
FF Van Alsenoy Lisa FFKVZP/21060/09 31.26

17 jaar en ouder

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 28.08 28.67 511
2. De Backer Nele KVZP/21109/00 28.74 29.14 487
3. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 29.17 29.47 471
4. Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 31.41 32.11 364
5. Lascarache Alexandra SCWR/21087/07 31.33 32.50 351
6. Desender Hannelore KVZP/21079/08 32.51 33.64 316
7. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 33.02 33.87 310

FF Budnak Carolina FFSCWR/21042/08 29.34
FF De Bisschop Diede FFZIOS/21048/05 34.27
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 712 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 17:06 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Lamrabet Anas ALZV/11164/13 1:29.94 1:26.47 174
50m: 41.63 100m: 1:26.47

2. Bollu Adrien KVZP/11100/13 1:26.13 1:27.27 169
50m: 41.95 100m: 1:27.27

3. Pierart Vito KVZP/11107/14 1:33.19 1:27.90 166
50m: 41.55 100m: 1:27.90

4. Lauwens Finn ZCK/12138/14 1:30.14 1:30.21 153
50m: 43.97 100m: 1:30.21

5. Van Houcke Xander ZIOS/11122/13 1:33.00 1:33.16 139
50m: 44.31 100m: 1:33.16

6. Borowski Alan KVZP/11117/14 NT 1:37.78 120
50m: 48.67 100m: 1:37.78

7. Boone Torre ALZV/11192/14 1:45.20 1:40.00 112
50m: 48.55 100m: 1:40.00

8. Arustamyan Arthur LAQUA/11683/14 NT 1:41.62 107
50m: 49.27 100m: 1:41.62

9. Menten Simon KLSVZ/11148/13 NT 1:52.23 79
50m: 54.73 100m: 1:52.23

10. Cocquyt Kobe ALZV/11181/14 NT 1:56.36 71
50m: 55.98 100m: 1:56.36

11. Tobac Rik KLSVZ/11147/14 2:09.29 2:01.91 62
50m: 58.40 100m: 2:01.91

dis Legiers Jasper disZIOS/11137/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Laenen Cid FFKLSVZ/11123/13 1:35.63

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bin Ahmad Kamal Adam BSB/11031/11 1:22.76 1:16.65 250
50m: 37.24 100m: 1:16.65

2. Terterov Arsene BSB/11021/11 1:17.53 1:17.37 243
50m: 38.21 100m: 1:17.37

3. Taylor Joshua BSB/11010/11 1:21.47 1:18.24 235
50m: 37.94 100m: 1:18.24

4. Durksen David BSB/11014/12 1:27.70 1:24.12 189
50m: 40.51 100m: 1:24.12

5. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 1:28.33 1:25.60 179
50m: 41.72 100m: 1:25.60

6. MacHale Tiago BSB/11017/11 NT 1:26.89 172
50m: 42.24 100m: 1:26.89

7. Menten Wout KLSVZ/31142/11 NT 1:29.24 158
50m: 41.81 100m: 1:29.24
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 712, Jongens, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 1:26.08 1:29.99 154
50m: 43.07 100m: 1:29.99

9. Maclot Loïc ALZV/11154/12 NT 1:30.16 154
50m: 43.51 100m: 1:30.16

10. Ancolet Mats ZIOS/11133/11 NT 1:30.31 153
50m: 42.71 100m: 1:30.31

11. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 1:28.34 1:31.00 149
50m: 44.33 100m: 1:31.00

12. Henrion Victor SCSG/11251/11 NT 1:39.79 113
50m: 51.86 100m: 1:39.79

13. Jaddi Mohamed Yassin ALZV/11189/12 NT 1:54.51 75
50m: 56.02 100m: 1:54.51

dis Desmedt Timo disALZV/11190/12 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis MacDonald William disBSB/11025/12 1:26.76
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Aarab Imrane disSCSG/11226/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Dreesen Rube disSCSG/11249/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vermaelen Mauro disALZV/11195/12 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Saverys Diego FFBSB/11022/12 1:31.57
FF Van den Eynde Michiel FFZCK/12130/11 1:35.77

15-16 jaar B-zwemmers

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 1:07.30 1:06.03 392
50m: 31.99 100m: 1:06.03

2. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:09.73 1:09.50 336
50m: 33.50 100m: 1:09.50

3. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 1:11.39 1:11.16 313
50m: 34.06 100m: 1:11.16

4. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:15.82 1:15.56 261
50m: 36.53 100m: 1:15.56

5. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 1:17.25 1:17.10 246
50m: 37.63 100m: 1:17.10

6. Gordon Alex BSB/11015/10 1:20.46 1:17.92 238
50m: 37.34 100m: 1:17.92

7. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:22.41 1:20.06 219
50m: 39.02 100m: 1:20.06

8. Pollmeier Benedict BSB/11026/10 1:16.23 1:20.41 217
50m: 39.21 100m: 1:20.41

FF Van Leemput Liam FFSCSG/11265/10 NT
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 712, Heren, 100m rugslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Das Joran KVZP/11027/06 1:04.05 1:04.43 422
50m: 31.35 100m: 1:04.43

2. De Backer Ruben KVZP/11110/01 1:05.74 1:05.79 396
50m: 31.59 100m: 1:05.79

3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:05.22 1:07.18 372
50m: 33.18 100m: 1:07.18

4. Beauthier Killian KVZP/10207/02 NT 1:07.37 369
50m: 32.34 100m: 1:07.37

5. Peersman Niel ALZV/11078/07 1:07.14 1:07.92 360
50m: 33.52 100m: 1:07.92

6. Bollu Luca KVZP/11050/08 NT 1:08.13 356
50m: 32.87 100m: 1:08.13

7. Gonzalez y Gonzalez Romeo KVZP/11111/07 1:10.20 1:09.00 343
50m: 32.78 100m: 1:09.00

8. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 1:19.81 1:19.46 225
50m: 38.19 100m: 1:19.46

9. Maimona Jordi SCSG/11254/07 NT 1:50.85 82
50m: 53.56 100m: 1:50.85

Programmanr. 713 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 17:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Neculae Maria Iulia ALZV/21186/14 NT 1:35.00 184
50m: 43.32 100m: 1:35.00

2. Vanheule Léa LAQUA/21623/13 NT 1:37.31 171
50m: 43.59 100m: 1:37.31

3. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 NT 1:37.92 168
50m: 43.14 100m: 1:37.92

4. Boudart Lucie KLSVZ/21137/13 NT 1:46.03 132
50m: 47.58 100m: 1:46.03

5. Bobeva Dara LAQUA/21643/13 NT 1:57.19 98
50m: 54.02 100m: 1:57.19

dis Wegener Lena disSCZ/21107/14 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 713, Dames, 100m vlinderslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Heremans Ditte ZIOS/21112/11 NT 1:28.56 227
50m: 39.69 100m: 1:28.56

2. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:34.49 1:33.04 196
50m: 41.53 100m: 1:33.04

3. Deroost Beau ZIOS/21127/12 NT 1:34.16 189
50m: 41.29 100m: 1:34.16

4. Veirman Lotte ZIOS/21116/12 1:39.16 1:36.23 177
50m: 46.38 100m: 1:36.23

5. Adam Maeline KLSVZ/21144/11 NT 1:38.93 163
50m: 43.28 100m: 1:38.93

6. El Aouiri Lina KVZP/21103/11 NT 1:42.31 147
50m: 46.06 100m: 1:42.31

7. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 1:45.19 1:49.07 121
50m: 49.40 100m: 1:49.07

FF Roelant Siska FFKVZP/21088/11 1:25.03

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:10.00 1:09.17 477
50m: 32.18 100m: 1:09.17

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:13.76 1:21.75 289
50m: 34.19 100m: 1:21.75

3. Bollu Noemie KVZP/21089/09 1:28.13 1:32.06 202
50m: 42.14 100m: 1:32.06

15-16 jaar A-zwemmers

1. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:08.12 1:06.56 535
50m: 31.13 100m: 1:06.56

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 1:11.69 1:07.83 505
50m: 31.25 100m: 1:07.83

2. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:07.51 1:09.06 479
50m: 32.31 100m: 1:09.06

3. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:23.92 1:26.66 242
50m: 39.68 100m: 1:26.66
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 714 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 17:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Roos Kasper ZCK/12132/14 NT 6:26.91 223
100m: 1:33.76 400m: 6:26.91

2. Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 NT 7:00.97 173
100m: 1:49.79 400m: 7:00.97

dis Cooreman Viktor disKVZP/11105/14 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

13-14 jaar B-zwemmers

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 5:43.44 5:40.97 326
100m: 1:18.69 400m: 5:40.97

2. Wauters Sacha SCWR/11062/12 NT 5:46.06 312
100m: 1:22.09 400m: 5:46.06

3. Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 6:07.42 6:04.07 268
100m: 1:29.57 400m: 6:04.07

4. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 NT 6:30.17 217
100m: 1:39.78 400m: 6:30.17

15-16 jaar B-zwemmers

1. Bove Samuel SCZ/11085/09 5:27.22 5:09.73 435
100m: 1:12.48 400m: 5:09.73

2. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 5:20.28 5:15.83 410
100m: 1:09.97 400m: 5:15.83

3. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 5:39.77 5:30.96 357
100m: 1:14.74 400m: 5:30.96

4. Hrincu Dan SCZ/11128/09 NT 5:41.69 324
100m: 1:21.84 400m: 5:41.69

5. Pollmeier Benedict BSB/11026/10 NT 6:01.11 274
100m: 1:24.80 400m: 6:01.11

Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT 6:01.11 274
100m: 1:31.56 400m: 6:01.11

7. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 NT 6:05.37 265
100m: 1:31.45 400m: 6:05.37

dis Van Loon Bas disZCK/12122/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar A-zwemmers

1. Genin Alexandre SCWR/11089/09 4:59.48 4:48.09 541
100m: 1:04.40 400m: 4:48.09

2. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 5:09.72 4:50.64 527
100m: 1:07.18 400m: 4:50.64
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 18/5/2025

Programmanr. 714, Heren, 400m wisselslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Das Joran KVZP/11027/06 5:03.21 4:56.40 497
100m: 1:08.27 400m: 4:56.40

2. Puccio Alessio KVZP/11053/06 4:49.95 5:00.35 477
100m: 1:03.10 400m: 5:00.35

3. Bollu Luca KVZP/11050/08 5:03.03 5:08.24 442
100m: 1:11.21 400m: 5:08.24

4. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 NT 5:52.80 294
100m: 1:17.66 400m: 5:52.80

dis Chafwehe Théo disKLSVZ/11140/08 NT
SW 7.5.b - voeten niet buitenwaarts gedraaid bij stuwfase


